
Bus 595 Kleinhöbing  -  Offenbau  -  Pyras  -
Eysölden - Thalmässing und zurück Moßner

Montag - FreitagGültig ab 14.12.14

FAHRT

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Kleinhöbing Ortsmitte
Kammühle
Stauf (b. Thalmässing)

Zereshof
Pyras Ortsmitte
Eysölden Schule
- Ortsmitte
Offenbau Eysöldner Str.
- Kirche

Lohen Ortsmitte
Thalmässing Altersheim
- Marktplatz
- Hauptschule

1

V14RB1

06.34

06.38
06.40

06.42
06.53
06.54

06.56
07.04
07.05

3
Bus

V01

07.32

07.37
07.40
07.43

7
Bus

V01

07.46

07.55
07.56
07.59

5
Bus

V0199

07.32
07.35
07.53

07.43
07.45
07.47
07.50
07.39
07.38

07.36
07.56
07.57
08.00

9

V14RB1

08.12

08.14

13

RB2

13.12

13.14

Montag - FreitagGültig ab 14.12.14

FAHRT

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Thalmässing Hauptschule
- Marktplatz
- Altersheim
Stauf (b. Thalmässing)
Eysölden Ortsmitte
- Schule

Pyras Ortsmitte
Zereshof
Stauf (b. Thalmässing)

Offenbau Eysöldner Str.
- Kirche
Lohen Staatsstr.

Kammühle
Kleinhöbing Ortsmitte
Thalmässing Marktplatz  an

2
Bus

V01

11.35
11.37
11.38

11.43

6
Bus

V01

11.45

11.47
11.50
11.53

11.58

4
Bus

V01

11.35
11.36
11.37
11.40
11.42
11.43

11.45
11.47

11.49
11.50
11.51

11.52
11.55
12.00

8

V14RB2

12.33
12.34
12.36
12.41

12.42

12.45
12.46
12.47

12.54

12
Bus

V01

13.25
13.26
13.27
13.30
13.32
13.33

13.35
13.37

13.40
13.41
13.43

13.44
13.47
13.52

20

RB2

15.50

15.52

16
Bus

V01

16.05
16.06
16.07
16.09
16.10

16.12

16.15
16.16
16.17

22

V01RB2

17.47

17.49

18

V14RB2

17.43
17.44
17.46
17.47

17.49

17.52
17.53
17.54

24

V14RB2

18.38

18.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen RB2 = Rufbus, bitte mind. 60 Min. vor Fahrtantritt unter Tel. 09173/276 anmelden (Mo-Fr 8-16 Uhr)
RB1 = Rufbus, bitte einen Tag vor Fahrtantritt bei Tel 09173/276 anmelden (Mo-Fr 8-16 Uhr) 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

2285


	2285: 63-595-j15-1-H/R
	Linie 595
	Kleinhöbing  -  Offenbau  -  Pyras  - Eysölden - Thalmässing
	Montag - Freitag

	Thalmässing  -  Eysölden  -  Pyras  - Offenbau  -  Kleinhöbing
	Montag - Freitag



